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5 % sleva na dalsi nakupy!
Timto nakupem jste na 12 mésicl ziskali slevu.  Timto nakupem jste ziskali 271 bodl, Ty mlzZete

Budeme radi, kdyz se k nam budete vracet.

vymeénit za praktické darky.

301 bodi na vasem Gétu

Objednavajici: Nadezda Sovicova
Cislo objednavky: 789069

Datum objednavky: 18.05.2017
Vase oznaceni: - neni -

Doruceni: SPX

“nim sveté piném vyhod!

Mnoho dalsich vyhod

Soutézemi o knizni ceny, darky nebo Casopisy

zdarma to teprve zacina.

Vvédéli jste, Ze kromé kompletni nabidky ceskych knih mame za skvélé ceny také nejsirsi nabidku
titull v angli¢tiné nebo ném¢iné? Vie najdete v nasem obchodé na www.nejlevnejsi-knihy.cz.

Néco neni jak ma byt? Nevahejte nam zavolat na 02/210 210 99 a vée spolecné vyfesime. Uvedte prosim ¢islo objednavky 789069.

Faktura - dafiovy doklad ¢. 617007397

Dodavatel
Libristo Media s.r.o. 1C0: 04448367
Druzstevni 1602 iC DPH: $K4120021653

75501 Vsetin

Ceska republika

Spolednost je zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajskeho
soudu v Ostravé, oddil C, viezka 63649,

Datum vystaveni 29.05.2017

Datum uskutecnéni zdanitelného pinéni 29.05.2017

Datum splatnosti 12.06.2017
SK:14 Nézev zbodi

5018 (+) Hratky s hedvabim U
5_04)4 (+) Kreativni kompozice
5_4s[5 Graficky design 77

S_70|8 Mada 7.0

5_T70|8 Uméni ilustrace

5_83|8 {+) Déjiny architektury 1
S_83(9 Hrady a zémky

Digitalni fotografie v Adobe Photoshop Lightroom 6 a CC

225 0]

s_87|3

Sleva

Jednotné balné a manipulace

Mistem pinéni tohoto dafového dokladu je Slovensko (SK).
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Odbératel
Stredna priemyselna Skola
Sov. hrdinov 369/24
08901 Svidnik

Slovensko

Variabilni symbol
Specificky symbol
Konstantni symbol

ks

Jednotkové cena
bez DPH

146 €
4,68 €
13,21 €
15,04 €

1169 €

1910€

-4.90 €

0,31€

Rekapitulace DPH v €

Zdklad
93,36 €

Vyse

9,34 €

1364708 Banka /SWIFT

789069 IBAN

0308 Zpusob Ghrady

Cena celkem

Celkem

102,70 €

bez DPH

585€
9,36 €
13,21 €
15,04 €
11,69 €
13,69 €

10,01 €
19,10 €

-4,90 €

031€

Sazba
%DPH

10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %

10%

10 %

10%

1CO: 00520225
IC DPH:

Fio banka, a.s. / FIOBCZPPXXX
SK1483300000000066999099
Bankovnim prevodem

Celkem cena Cena celkem
DPH s DPH
0,59 € 6,44 €
0,94 € 10,30 €
1,32 € 14,53 €
1,50 € 16,54 €
1,17€ 12,86 €
137¢€ 15,06 €
1,00 € 11,01 €
191€ 21,01 €
-0,49 € -5,39€
0,03€ 0,34 €

Cena celkem s DPH: 102,70 €

Uhrazeno zélohou: 109,70 €

Celkem k uhradé: -7,00€



